
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КРИВОШЕИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА МАТВЕЕВИЧА ЗИНЧЕНКО»

Об утверждении дорожной карты по реализации программы развития системы 
наставничества в МБОУ «Кривошеинская СОШ им. Героя Советского Союза Ф.М. 
Зинченко»

На основании приказа Управления образования Администрации Кривошеинского района 
от 16.06.2021 № 104, в целях разносторонней поддержки для успешного закрепления на 
месте работы молодых специалистов, а также создания комфортной профессиональной 
среды в школе, позволяющей реализовывать актуальные педагогические задачи на 
высоком уровне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по реализации программы развития системы 
наставничества в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 
«Кривошеинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского 
Союза Ф.М. Зинченко», согласно приложению 1.'

2. Силкину В.В. разместить программу на сайте школы в срок до 01.09.2021 года в 
разделе Наставничество.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от 31.08.2021 года ПРИКАЗ № 329А /01-09

Директор школы Т.А, Зуева

*


